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LONDRINA - PRCidade: ASSOC. DOS NELORISTAS DO PARANÁPromotor:

WWW.NELOREPARANA.COM.BRSite:

ELIZABETE COPPONome:

Contato

ANEL@SERCOMTEL.COM.BREmail: (43) 3348-4380Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

55ª EXPO AGROP E IND DE LONDRINA - 2015

Processadora:

Nelore:

LRS EVENTOS LTDA.

Inscrições: 01/03/2015 à 08/04/2015

Entrada de Animais: 06/04/2015

Data Base do Evento: 08/04/2015

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

08/04/2015

09/04/2015 à 12/04/2015

13/04/2015

 161

 210

 29

 2,09

Valor da Argola

VALOR DA ARGOLA: R$ 220,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

CARLOS ALBERTO MARINO FILHO

ANTONIO CARLOS DE SOUZA

JN

JN

18570

5079

18125

4433


